
 

 

UCHWAŁA NR XXII/131/16 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 i 5 do uchwały Rady Miejskiej nr XIV/76/16 z dnia 26 stycznia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2016, który otrzymuje brzmienie 

jak załączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 38.617.558,70 zł 

1) dochody bieżące - 38.155.196,70 zł; 

2) dochody majątkowe - 462.362 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 38.547.558,70 zł 

1) wydatki bieżące - 37.645.878,70 zł; 

2) wydatki majątkowe - 901.680 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 70.000 zł zostanie przeznaczona na wykup wyemitowanych 

papierów wartościowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Budnik 

 

                                                      
1
 Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 3965



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/131/16 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3965



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/131/16 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 października 2016 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2016 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3965



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXII/131/16 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 października 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany  Kwota dotacji /w zł/ 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Poprawa 

bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 

1247B, 1321B, 1340B, 1341B i 1343B 

poprzez ich integrację z drogą 

wojewódzką nr 670 na terenie Gmin 

Dąbrowa Białostocka i Suchowola - Etap 

II" - dofinansowanie 

59000,00   

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2310B - ul. Południowej 

w Dąbrowie Białostockiej" - 

dofinansowanie 

348900,00   

750 75018 2710 

Województwo Podlaskie - 

Dofinansowanie zadania połączenie 

weekendowe pociągów Białystok-

Kowno 

10000,00   

750 75020 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie 

funkcjonowania delegatury Wydziału 

Komunikacji i Dróg w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce w Urzędzie 

Miejskim w Dąbrowie Białostockiej 

31255,00   

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
23114,00   

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Dąbrowie Białostockiej 
 588060,00  

921 92116 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Dąbrowie Białostockiej 
 423200,00  

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i 

integrujących środowisko lokalne 5000,00   

801 80101 2540 
Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 

Stowarzyszenia  1457589,00  

801 80101 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w 

Bagnach, Reszkowcach, Suchodolinie, 

Kamiennej Nowej 

7809,52   

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych przez 

Stowarzyszenia 
 191889,00  

801 80104 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych  138818,00  

801 80150 2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach artystycznych przez Stowarzyszenia 

 82480,00  

801 80150 2830 Wyposażenie szkół w podręczniki oraz 164,99   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3965



materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w 

Bagnach, Reszkowcach, Suchodolinie, 

Kamiennej Nowej 

851 85154 2630 
Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych   22800,00 

851 85195 2630 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych   10000,00 

900 90095 2630 Ochrona środowiska   3500,00 

926 92605 2830 Sport 250000,00   

   Ogółem 735243,51 2882036,00 36300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3965



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/131/16 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 października 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

1. Zmniejszono wysokość wydatków budżetowych w dziale 600 - „Transport i łączność” wysokość dotacji 

dla powiatu na zadania inwestycyjne o kwotę 71.100 zł na dofinansowanie zadania p.n: "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2310B - ul. Południowej w Dąbrowie Białostockiej". 

2. Dokonano przeniesień po stronie wydatków poprzez zmiany nazwy zadań inwestycyjnych  

oraz wysokości środków: 

1) w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- zwiększono o kwotę 27.050 zł na zadanie pn: „Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie 

Białostockiej na działkach o nr 268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka - dokumentacja" 

- zwiększono o kwotę 10.000 zł na zadanie pn: „Rewitalizacja parku przy ul. Solidarności w Dąbrowie 

Białostockiej na działkach o nr 2220/1, 2220/2 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka - dokumentacja" 

- zwiększono o kwotę 12.300 zł na zadanie pn: „Budowa miejsca rekreacji i integracji z dziećmi 

niepełnosprawnymi na działce o nr 874 w obr. 1 Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja" 

- zmniejszono o kwotę 2.500 zł. na zadanie inwestycyjne pn: „Skwer przy skrzyżowaniu ulic Kunawina  

i Mickiewicza - program funkcjonalno-użytkowy" 

2) w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

- zmniejszono o kwotę 3.500 zł na zadanie pn: „Świetlica wiejska w Ostrowiu - program funkcjonalno-

użytkowy" 

3) w dziale 926 - „Kultura fizyczna”: 

- zwiększono o kwotę 15.450 zł na zadanie pn: „Budowa boiska w Reszkowcach na działce o nr 98  

w gm. Dąbrowa Białostocka - dokumentacja". 

3. Zwiększono wysokość wydatków bieżących w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

na wykonanie dokumentacji dotyczącej przebudowy świetlicy wiejskiej w Ostrowiu na działkach o nr 90/2, 

90/4 w gm. Dąbrowa Białostocka o kwotę 12.300 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3965


		2016-10-21T12:40:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




